PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO DE CANCELAMENTO DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Faz saber que, na forma da lei, fica notificada a Empresa RESERVA INN HOTEL LTDA, de queo
Alvará de Localização e Funcionamento n 727/2023, válido até 08/12/2023 encontra-se

cancelado a partir da presente data.

O cancelamento se deu em virtude do descumprimento das normas estabelecidas na
legislação em vigor, em especial o art. 44 c/c 193 da Lei Complementar n 004, de 26 de
dezembro de 2006, bem como omissão de informações pelo contribuinte, ocasionando a
duplicidade de inscrição cadastral para estabelecimentos localizados no mesmo endereço.

ESTADO DO PARÁ

Ourilândia do Norte, 30 de novembro de 2023.

Ismael Santana F. Mereser
Chefe de Divisao de Fiscalizàe
PORTARIA Ñ 009.2023-PMOr

Servidor Municipal

Ismael Santana Ferreira de Meneses

Mizael Lim da Silvá

Mizael Lima da Silva
Secretário Municipal tFaz

Secretário Municipal de Fazenda

{ "type": "Form", "isBackSide": false }